
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 233,640,000 円（税込み）

変更金額 +66,330,000 円（税込み）

変更後の契約金額 299,970,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６稲戸井調節池土砂掘削その２工事

茨城県取手市戸頭地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月７日

川村建設（株）

埼玉県幸手市大字西関宿３３０番地６

河川土工 １式
掘削工（ＩＣＴ） 約１１０，４００ｍ３
法面整形工（ＩＣＴ） 約４，６００ｍ２
付帯道路工 １式
仮設工 １式

令和６年９月２日

令和７年３月３１日

１．河川土工
　　ＩＣＴ施工に伴う間接費用を増工。
　　快適トイレの設置に伴い増工とする。　現地精査の結果、掘削量に変更が生じたため減
工。
２.付帯道路工
　　現地精査の結果、管理用通路の施工を減工。
３．共通仮設費
　　現地精査の結果、伐木伐根及び木根等処分費に変更が生じたため増工。
　　ＩＣＴ施工に伴う間接費用を増工。
　　快適トイレの設置に伴い増工。


